SỞ GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO TP HCM	 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG THPT HOÀNG HOA THÁM	 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
ĐƠN XIN PHÉP NGHỈ HỌC
Kính gửi:
· Ban giám hiệu
· [bookmark: _GoBack]Giáo viên chủ nhiệm lớp
Tôi tên:
là phụ huynh của em:
Hiện là học sinh lớp	 trường
Kính xin ban giám hiệu, giáo viên chủ nhiệm lớp	 cho phép con tôi được nghỉ học ngày	 , sau thời gian này, con tôi sẽ đi học lại bình thường.
Lý do:

Tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm về sự vắng mặt của con tôi.
Trân trọng kính chào.
	Tp Hồ Chí Minh, ngày......... tháng….……năm……….
	PHỤ HUYNH KÝ TÊN
	(Ghi rõ họ và tên)